
Zarządzenie Nr 55/B/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 2 maja 2022r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska

Polskiego w Zegrzu, ul. Oficerska 3

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 54/B/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 28 kwietnia 2022r. w
sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu, ul. Oficerska 3 dodaje się
§ la w brzmieniu:
"W przypadku braku możliwości wykonywania obowiązków przez Przewodniczącego
Komisji Konkursowej obowiązki te wykonuje Pani Alicja Melion jako Zastępca
Przewodniczącego Komisj i Konkursowej."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1
	Image 2



